
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA DE PESSOAL Nº 1245, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,  e de acordo com o que consta no Processo nº 23068.058594/2023-63,
RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a adesão de DEBORAH PROVETTI SCARDINI NACARI, matrícula
SIAPE  nº  1656212,  ocupante  do  cargo de  Assistente  em Administração,  em exercício  no(a)
Secretaria de Inclusão Acadêmica e Acessibilidade, da estrutura do(a) Reitoria, ao Programa de
Gestão e Desempenho na modalidade de Teletrabalho parcial, a partir da data da publicação,
com fundamento no Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022.

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

Publicado em 16/11/2023 no

(   ) DOU, Seção _____, Página _____
( X ) BGP


	 PORTARIA DE PESSOAL Nº 1245, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

		2023-11-16T18:03:26-0300
	Brasil
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
	Assinador Serpro




